
                           平成２５年９月２日 

１年生保護者の皆様へ 
大阪市立みどり小学校 

校 長  宮前 慎一 

 

鶴見音頭講習会へのご案内 
 

―――― 運動会での「親子のふれあい踊り」について ―――― 

 

 

 秋晴れの候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校教育活動ならびにＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜り感謝いたして

おります。 

 さて、子どもたちが楽しみにしている「運動会」を、９月２９日（日）に開催する

予定です。運動会当日は「親子・地域のふれあい」をはかるための種目として鶴見音

頭を全員で踊る計画をしております。 

 つきましては、運動会の前に１年生児童とその保護者の方々を対象に「ふれあい踊

りの練習」を計画いたしました。保護者の皆様方お誘い合わせの上、子どもたちとい

っしょに鶴見音頭の練習にご参加くださいますようご案内いたします。 

 

－ 記 － 

 

 １．日 時  平成２５年９月９日（月）午後１時４０分～２時２５分 

 

 ２．場 所  大阪市立みどり小学校 講 堂 

    

 ３．対 象  本校１年生児童・ＰＴＡ会員 

 

 ４．講 師  緑女性会 民踊教室の方々 

 

 ５．備 考  上靴（体育館シューズまたはスリッパ）をご持参ください。 

         

自転車置き場は講堂門内になります。 


